
ZARZĄDZENIE NR 221/2013
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 31 maja 2013 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/192/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30 784 853,84 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26 389 371,84 zł; 

2) majątkowe w wysokości 4 395 482 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 35 237 356,84 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25 760 503,84 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9 476 853 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2013" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2013" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013" odpowiednie kwoty dochodów i wydatków otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.

Id: 189C4BDE-70C9-4C80-8EB8-4DAD651884D1. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 221/2013 Burmistrza Nowego z dnia 31 maja 2013 r. zmieniającego plan dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2013. 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym Zarządzeniem spowodowane są: 

- zmianą wysokości planowanych dotacji celowych, 

- zmianą planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących. 

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.28.2013 z dnia 16 maja 2013 r. zwiększył plan 
dotacji na 2013 r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

W wyniku tej decyzji: 

- zwiększono plan dochodów: 

852   Pomoc społeczna 8 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8 800,00

- zwiększono plan wydatków: 

852   Pomoc społeczna 8 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.30.2013 z dnia 28 maja 2013 r. zwiększył plan 
dotacji na 2013 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie asystenta rodziny i koordynatora rodzinnej pieczy 
zastępczej. 

W wyniku tej decyzji: 

- zwiększono plan dochodów: 

852   Pomoc społeczna 15 842,20

 85206  Wspieranie rodziny 15 842,20

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

15 842,20

- zwiększono plan wydatków: 

852   Pomoc społeczna 15 842,20
 85206  Wspieranie rodziny 15 842,20
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 339,60
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,77
  4120 Składki na Fundusz Pracy 323,69
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 872,14

3. Na wniosek kierownika MGOPS, w związku z realizacją zadań własnych, dokonuje się następujących 
przesunięć w planie wydatków: 

Id: 189C4BDE-70C9-4C80-8EB8-4DAD651884D1. Przyjety Strona 1



852   Pomoc społeczna 0

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej - 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00
 85295  Pozostała działalność 1 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4. Na wniosek kierownika MGOPS, w związku z realizacją umowy na wykonanie pilotażowego wdrożenia 
standardów usług w zakresie bezdomności, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

 85395  Pozostała działalność 0,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 985,38
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 173,90
  4267 Zakup energii 985,38
  4269 Zakup energii 173,90

5. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań gminy, dokonuje się 
następujących przeniesień w planie wydatków: 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
 90002  Gospodarka odpadami 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
 90095  Pozostała działalność - 5 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

Id: 189C4BDE-70C9-4C80-8EB8-4DAD651884D1. Przyjety Strona 2




